Quod supradicte concessiones valeant, p e rm a n e n t ib u s  

Januensibus in  fide.
Capitulum Trigesimum tertium.

Item volemo et intendemo che li privileggi per noi concessi 

e gracie, tanto alla comunità quanto all’officio de S. Gioigio se 
intendano durare in loro efficacia, observando loro la fedeltà et 
quello ne hanno promesso, et mancando se intendano nulli et 
de nullo effetto, valore et efficacia.

Quas quidem ordinationes, indulta, gratias et concessiones et 
omnia et singula in eis contenta ex nostra certa scientia, et 
Regie potestatis plenitudine, tenore presentium observari volumus 
et iubemus, mandantes propterea Locumtenenti nostro in dieta 
Civitate lanue et eius districtu et ceteris officialibus nostris pre-
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sentibus et futuris ad quos spectat seu spectare poterit quomodo- 
libet 111 futurum, quod omnia supradicta et earum singula obser- 
\ ent ct faciant per quos decet observari sine contradictione 
aliqua , quoniam sic fieri volumus et ut predicta firma et stabilia 
perpetuo perseverentur, sigillum nostrum his presentibus iussimus 
apponendum.

Datum in palatio civitatis nostre Ianue in mense maij, anno 
Domini millesimo quingentesimo septimo et Regni nostri decimo.

Visa
Per Regem Dominum Ianue Dominis Cardinalibus de Ambosia 

legato Regni F rancie, de Sancto Severino, de Finario, de Prie et 
Albien, Ducibus Borbonensi, Calabrie et de Longavillaet Archie- 
piscopis Senovense et A relatense, Episcopis Ludonense Parisiense 
Vabrense Tornacense et Testaricense, Magistro Michaele Riccio 
magistro requestarum hospitii et aliis presentibus.

Robertet

Tabula Privilegiorum per Regiam Maiestatem 
Civitati Ianue concessorum.

I. — Et primo de generali remissione Cristianissimi Regis.
2· — De Gubernatore et eius officio et iuramento per eum 

prestando.
3. - De Potestate et aliis Officialibus.
4. —  De iuramento fidelitatis per cives.
5. —  De iuramento fidelitatis per Vassallos.
6. - De reverentia et obedientia prestanda Domino Guberna

tori et locumtenenti Regio.
7. — De defendenda Civitate, Districtu et aliis.

Juramentum Castellanorum Officii S. Georgii.
8. — De non alienanda Civitate et aliis.
9. — De non imponendis oneribus.

10. — De mulctis et condemnationibus et reservatio trium ca
suum.

II.  - De uniendis locis, si que recuperabuntur ab infidelibus.

36
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12. — De conferendis Officiis per Gubernatorem gratis
13. —  De moneta fabricanda.
14. —  Quod Ianuenses non trahantur in ius extra Civitatem et